
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

1 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 8/2019, --které se uskutečnilo dne 

27. 11. 2019 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 31 
Datum konání: 27. 11. 2019 

Čas konání: 16:30 hod. 
Ukončení jednání: 17:45 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele a občany obce. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 8. 
zasedání zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna dne 19. 11. 2019. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva 
obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno osm 
zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. Zastupitel Josef Vyskočil 
byl řádně omluven. 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Dušan Šturm a Michal 

Zoufalý. 

V bodě č. 3, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Bohuslavu Harantovou. 

V bodě č. 4, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání JUDr. Josefa 
Vaňka a Ing. Jindřich Junga. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu ze 7. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 25. 9. 2019. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím 
nebylo splněno usnesení č. 9,10,11,12,14,17,29 a 32/7/2019, ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení 
byla splněna. 
 
V bodě č. 7, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odměnu ředitelce Základní školy ve výši 
50000,-Kč 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo 

a) uzavření smlouvy na dotační management pro Základní školu pro dotaci z programu IROP-infrastruktura 
základních škol pro uhelné regiony za částku ve výši 2% vč. DPH z celkového objemu finančních prostředků 
zahrnutých v rozpočtu předkládané žádosti o podporu se společností Z+M Partner, spol. s r. o. a pověřilo 
starostku obce podpisem smlouvy 
b) uzavření smlouvy na dotační management pro dotaci ze SFŽP – přírodní zahrady za částku 79.950,-Kč vč. 
DPH se společností Z+M Partner, spol. s r. o. a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy 

 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov odložilo projednání žádostí o prodej pozemků p. 

č. 631 a 632/1 v k. ú. Polná u Hazlova 

V bodě č. 10a, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov zamítlo prodej pozemku p. č. 1/1 v k. ú. Hazlov 

z toho důvodu, že se jedná o komunikaci 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

2 

 

V bodě č. 10b, poměrem hlasů 6 – 0 – 2(Dvořáková, Šturm) Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje 

pozemku p. č. 892/2 v k. ú. Hazlov 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí příspěvku na vybudování 

vrtané studny panu Vojtěchu Morovi ve výši 40.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí příspěvku na vybudování 

vrtané studny panu Markovi Piotrovskému ve výši 40.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem veřejnoprávní 

smlouvy 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí rozpočet Sdružení Ašsko na 

rok 2020 a střednědobý výhled Sdružení Ašsko na období 2021-2022 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádosti o dotaci na 
Ministerstvo průmyslu a obchodu na rekonstrukci další části veřejného osvětlení v obci Hazlov a části obce 
Vlastislav ve výši 321.635,-Kč 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení užitkového terénního vozidla 
s přívěsem UFORCE 1000 za celkovou částku do 500.000,-Kč vč. DPH 

 V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě práva uložení, provozu, údržby a oprav nebo rekonstrukce  kanalizačního a 
vodovodního řadu, ČSOV a el. vedení k ČSOV včetně práva cesty přístupu a příjezdu na Služebný pozemek k 
pozemkovým parcelám č. 1693/2, 1110/3, 1037/1, 1046/8, 1046/9, 1049/5, 1786/1, 1693/2, 1687/2, 914/2, 1088/1, 
62/3, 64/4, 1615/2 v katastrálním území Hazlov pro CHEVAK Cheb, a.s. za jednorázovou náhradu 1.000,-Kč a 
pověřilo starostku obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0015449 Hazlov – kabel NN do pozemku p. p. č. 
1110/33 v k. ú. Hazlov se společností ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,-Kč a pověřilo 
starostku obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o právu provést 
stavbu – Sjezd k rodinnému domu, na pozemku p. č. 1088/1 v k. ú. Hazlov pro Helenu Irmu Stern a pověřilo 
starostku obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
na zřízení služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu – Sjezd k rodinnému domu, na pozemku 334 v k. ú. 
Výhledy a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zápis z jednání kontrolní 
komise Sdružení Ašsko ze dne 17. 9. 2019 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 8– 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti IV-12-0011262/vb/001 Hazlov, do pozemku p. č. 1110/33 v k. ú. Hazlov za jednorázovou 
úhradu 9.630,-Kč se společností ČEZ Distribuce, a. s. a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy   

V bodě č. 22, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 4/2019. 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zařazení mostu M5 přes silnici 1. třídy 
č. I/64 spojující místní komunikaci 44c na pozemku p. č. 1710/1 a 23c na pozemku p. č. 1710/2 v k. ú. Hazlov do 
majetku obce za zůstatkovou cenu 10.551.000,-Kč 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

3 

 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápisy z jednání KV dne 17. 4. 
2019 a 19. 8. 2019 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření dohody o skončení platnosti 
smlouvy na svoz a likvidaci separovaného odpadu se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. ke dni 30. 
11. 2019 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření dohody o skončení platnosti 
smlouvy na svoz a likvidaci komunálního odpadu se společností FCC Česká republika s.r.o. ke dni 30. 11. 2019 a 
pověřilo starostku obce podpisem dodatku 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 8 – 0 – 0  Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti č. IE-12-0004546/VB/10 Táborská, do pozemku parc.č. 562/1 a parc.č. 568  vše v k.ú. 
Táborská za jednorázovou úhradu 24 030,-Kč se společností ČEZ Distribuce, a. s. a pověřilo starostku obce 
podpisem smlouvy 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zrušení usnesení č. 7/3/2019 z 13. 2. 

2019 kdy zastupitelé schválili prodej pozemku p. č. 98/4 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 132 m2 manželům 

Kozlovým za 100,-Kč/m2 a schvaluje prodej tohoto pozemku za stejných podmínek Michaele Kozlové, která si 

podala žádost o koupi tohoto pozemku, a pověřilo starostku podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 Zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření DoPP s Janou Komancovou, 

která je členem zastupitelstva obce, na roznos obědů pro seniory a osoby zdravotně postižené na dobu neurčitou s 

platností od od 1. 11. 2019 

Tento zápis obsahuje tři strany a 3 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání a č. 3 - zvukový 
záznam z jednání. 
 
 
 

Zapsala dne 5. 12. 2019 

   
 
 

       Bohuslava Harantová 

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    JUDr. Josef Vaněk 

     
 

    Ing. Jindřich Jung 

Starostka obce     

   Lenka Dvořáková 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

4 

 

Usnesení č. ZO 7/2019 
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 7/2019, které se uskutečnilo dne 25.09.2019 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Usnesení č. 1/8/2019: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba zapisovatele zápisu 

4. Volba ověřovatelů zápisu 

5. Schválení Zápisu ze 7. zasedání zastupitelstva obce ze dne 25. 9. 2019 

6. Kontrola plnění usnesení 

7. Schválení odměny ředitelce Základní školy 
8. Schválení smlouvy na dotační management pro Základní školu pro dotaci z programu IROP-infrastruktura základ-

ních škol pro uhelné regiony a pro dotaci ze SFŽP – přírodní zahrady 

9. Projednání žádostí o prodej pozemků p. č. 631 a 632/1 v k. ú. Polná u Hazlova 
10. Projednání žádosti o prodej pozemků p. č. 1/1 a 892/2 v k. ú. Hazlov  

11. Schválení poskytnutí dotace na vrtanou studnu na pozemku p. č. 29/2 v k. ú. Táborská 
12. Schválení poskytnutí dotace na vrtanou studnu na pozemku p. č. 422/4 v k. ú. Polná u Hazlova 

13. Informace o rozpočtu Sdružení Ašsko na rok 2020 a střednědobého výhledu na období 2021-2022 

14. Schválení podání žádosti o dotaci na rekonstrukci další části veřejného osvětlení 

15. Schválení objednávky na pořízení užitkového terénního vozidla s přívěsem pro SDH Hazlov 
16. Schválení smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě práva uložení, provozu, údržby a oprav nebo rekon-

strukce  kanalizačního a vodovodního řadu, ČSOV a el. vedení k ČSOV včetně práva cesty přístupu a příjezdu 
na Služebný pozemek k pozemkovým parcelám č. 1693/2, 1110/3, 1037/1, 1046/8, 1046/9, 1049/5, 1786/1, 
1693/2, 1687/2, 914/2, 1088/1, 62/3, 64/4, 1615/2 v katastrálním území Hazlov pro CHEVAK Cheb, a.s. 

17. Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0015449 
Hazlov – kabel NN do pozemku p. p. č. 1110/33 v k. ú. Hazlov 

18. Schválení smlouvy o právu provést stavbu – Sjezd k rodinnému domu, na pozemku p. č. 1088/1 v k. ú. Hazlov   
19. Schválení smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu – Sjezd k rodinnému domu, na po-

zemku 334 v k. ú. Výhledy 

20. Schválení zápisu z jednání kontrolní komise Sdružení Ašsko 
21. Schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-0011262/vb/001 Hazlov, do pozemku 

p. č. 1110/33 v k. ú. Hazlov za jednorázovou úhradu 9.630,-Kč 

22. Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2019 

23. Schválení zavedení mostu M5 přes silnici 1. třídy č. I64 do majetku obce 
24. Projednání zápisů z KV  

25. Schválení dohody o skončení platnosti smlouvy na svoz a likvidaci separovaného odpadu 
26. Schválení dohody o skončení platnosti smlouvy na svoz a likvidaci komunálního odpadu 
27. Schválení uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-0004546/VB/10 Táborská, do po-

zemku parc.č. 562/1 a parc.č. 568  vše v k.ú. Táborská za jednorázovou úhradu 24 030,-Kč 

28. Oprava usnesení č. 7/3/2019 z 13. 2. 2019 

29. Různé   
Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 2/7/2019: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Bohuslava Harantová a Ing. David Kojan. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

5 

 

Usnesení č. 3/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ing. Jindřicha Junga. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 4/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: určuje ověřovateli zápisu z jednání Janu Komancovou a Michala 
Zoufalého. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 5/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: znění zápisu ze 6. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze dne 
26.06.2019. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 6/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. Zatím nebylo splněno usnesení č. 34/6/2019, 
ostatní usnesení podléhající kontrole plnění usnesení byla splněna. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 7/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje ředitelce školy převedení z rezervního fondu do investičního fondu 42.675,-
Kč na pořízení lednice pro kuchyň v Základní škole a zároveň schvaluje použití již schválené částky 35.000,-Kč 
kromě zednických prací také na výmalbu, elektropráce a pořízení koberce. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 8/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje členy Rady školy za zřizovatele takto: Milena Mašková, JUDr. Josef Vaněk a 
Josef Vyskočil. 

Termín kontroly: pro 6 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 
 

Usnesení č. 9/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p. č. 121/7 v k. ú. Hazlov odděleného GP č. 885-63/2019 z 
pozemku p. č. 121/1 o celkové výměře 47m2 slečně Michaele Kozlové za 50,-Kč/m2, a pověřuje starostku podpisem 
kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 10/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje pronájem pozemků: p. č. 529 o celkové výměře 1.997m2 a 539/4 o celkové 
výměře 979m2 v k. ú. Skalka u Hazlova panu Jaroslavu Durcovy ml. Za 2.000,-Kč/rok a pověřuje starostku 
podpisem nájemní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 11/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje prodej pozemku p. č. 33/6 o celkové výměře 69 m2 v k. ú. Výhledy manželům 
Kubínovým za 50,-Kč/m2 a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 12/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje nákup Vysavače hmyzu a včelařské kukly za 4.581,-Kč pro SDH Hazlov. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

6 

 

Usnesení č. 13/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- pro SDH Hazlov, jako 
příspěvek na hudbu na Václavské zábavě dne 28.9.2019 a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní 
smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 

Usnesení č. 14/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky na pomoc obci Bublava ve 
výši 5.000,-Kč. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

7 

 

Usnesení č. 15/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje od 1. 1. 2020 novou výši měsíčního nájemného za obecní byty na 45,-Kč/m2. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 16/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje novou výši nájemného za pronájem Kulturního domu takto: celý Kulturní dům 
3.000,-Kč za den, pouze salonek 1.500,-Kč za den. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 17/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje záměr změny znaku obce a pověřuje starostku oslovením heraldické 
kanceláře o předložení návrhů nové podoby znaku. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 18/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje jako dodavatele na akci „Revitalizace návsi v Polné“ společnost PE-REZA, 
spol. s r.o., IČ: 27994741, která podala jedinou nabídku ve výši 396.227,-Kč bez DPH a pověřuje starostku 
podpisem smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 19/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje realizaci Rekonstrukce VO v Hazlově a Výhledech a souhlasí s financováním 
akce nad rámec poskytnuté dotace a krytím potřebných nákladů průběžně po celou dobu realizace akce. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 20/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje jako dodavatele na výměnu VO v Hazlově a Výhledech pana Josefa 
Belániho, IČ: 66330025, který podal nejnižší nabídkovou cenu 429.626,-Kč bez DPH a pověřuje starostku 
podpisem smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 21/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje realizaci 7mi nových lamp VO ve Výhledech panem Josefem Belánim, IČ: 
66330025, za cenu 108.254,58Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 22/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 23/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje opravu hasičského vozu Tatra za 99.162,-Kč včetně DPH. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 24/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu zemního kabelového vedení NN do 
pozemku p. č. 567/1 v k. ú. Táborská a Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností 
ČEZ Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu 1.000,-Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 25/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje zavření Smlouvy o právu provést stavbu zařízení distribuční soustavy - do 
pozemků p. č. 78/3, 96/3, 96/11, 96/12, 121/1, 1218/8, 1613/2, 1613/3, 1614/1, 1670/75, 1708, 1710/2, 1756, 1950 
a st. p. č. 605 v k. ú. Hazlov a Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 
Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu 113.100,-Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 26/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu zemního kabelového vedení NN do 
pozemku p. č. 1698 v k. ú. Hazlov a Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 
Distribuce, a. s. za jednorázovou náhradu 1.000,-Kč a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

8 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 
_________________________________________________________________________________ 

9 

 

Usnesení č. 27/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje vyhotovení diagnostiky mostu (k teletníku) přes silnici první třídy č. I64 za 
celkovou částku 161.000,-Kč bez DPH. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 28/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě na „Rekonstrukci bývalé restaurace u 
zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory” kdy se z důvodu 
objektivní potřeby provedení nepředvídatelných víceprací na díle a dodávek s tím spojených zvyšuje cena díla o 
540.087,- Kč bez DPH, a pověřuje starostku obce podpisem dodatku. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 29/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje jako dodavatele na Svoz odpadu pro obec Hazlov společnost FCC Česká 
republika, s.r.o., která podala nejvýhodnější nabídku ve výši 8.726.520,-Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 30/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje jako dodavatele na akci: Zateplení hasičské zbrojnice Hazlov“ společnost 
Sturmbau, s.r.o., IČ:05689376 za nabídkovou cenu 709.093,40Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy o dílo. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 31/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje dotaci ve výši 99.298,50Kč a vratku dotace ve výši 53.655,-Kč z projektu 
„Obědy do škol v Karlovarském kraji 2018/2019“ pro ZŠ a MŠ Hazlov, okres Cheb, příspěvková organizace. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 32/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.755,-Kč na pořízení regulačního ventilu 
pro léčení včelstev v obci Hazlov pro ČSV z. s. ZO Aš a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 33/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce automatického externího defibrilátoru pro SDH 

Hazlov od Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvkové organizace. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
Usnesení č. 34/7/2019: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje proplacení faktury za opravu povrchu asfaltu před vjezdem do hasičské 
zbrojnice ve výši 56.000,-Kč bez DPH. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 
 
 

V Hazlově 25.09.2019   
 
 
 
 

  

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


